Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar

a) Gabinete do Prefeito

Av. Ibicuí, 5/ Nº = CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246 / 3612.4247 — Fone/Fax: (55)3612.4901

PORTARIA 108/2025/GP DE 13-03-2025

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de

Aguiar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com as Leis Municipais nº 137/1999 de 14 de setembro de 1999 e nº

489/2009 de 03 de abril de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogara Portaria 041/2021/GP de 26-02-2021.

“Art. 2º - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem O Conselho

Municipal de Habitação do município de Dilermando de Aguiar:

1. Representantes da Secretaria de Assistência, Desenvolvimento Social e

Cidadania:

Titular: Jessiara Teixeira Nunes, matrícula nº 1307;

Suplente: Heloisa Helena Soller da Silva, matrícula nº 332.

2. Representantes do Poder Executivo:

Titular: Stefani de Moraes Drusião, matrículanº 1309.

Suplente: Heitor Rodrigues Martins Junior, matrícula nº 1185

3. Representantes da EMATER / ASCAR-RS:

Titular: Anderson Denardin Cardoso.

Suplente: Ricardo Streb Marconato.

“Doe órgãos, DoeSangue: SalveVidas”.

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar

Gabinete do Prefeito

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246 / 3612.4247 — Fone/Fax: (55)3612.4901

4. Representante do Conselho Regional de Arquitetura, Engenharia e

Agronomia
Titular: Anderson Daniel Costa de Carvalho.

5. Representantes da Comunidade Tradicionalista:

Titular: Luciane Mendonça Rodrigues;

Suplente: Eliane Dias Pergher.

6. Representantes da Comunidade Católica Nossa Senhora da Pompéia:

Titular: Jaime Lima da Silva;

Suplente: Tereza Martin Abbady

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 13 (treze) dias do mês

de março do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

!

Jorge Alberto Pereira Saidelles
Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.